
2025 年 4 月 11 日 

大阪・関西万博バスツアースケジュール変更のお知らせとお詫び 

 

株式会社ハートネットワーク 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

『大阪・関西万博バスツアー』につきまして、スケジュールに一部変更が生じましたことをお知らせいたしま

すとともに、皆様にご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

●変更の概要 

以下の通り、21 日のスケジュールの一部を変更させていただきます。 

 

【変更前】 

8:00 ホテルチェックアウト＝大阪・関西万博会場(太鼓台演技見学・自由行動・自由昼食/６時間以上滞在予

定)=17:00 会場発=淡路島 SA（自由夕食）＝22:10 あかがねミュージアム着 

 

【変更後】 

9:00 ホテルチェックアウト ＝大阪・関西万博会場(太鼓台演技見学・自由行動・自由昼食/６時間以上滞在予

定)=  16:15 会場発 ＝途中 SA（食事、または購入後車内で食事）＝ 21:30 あかがねミュージアム着 

 

●変更の理由 

本変更は、万博会場内のバス乗降場の使用可能時間の制限及び、バス運行可能時間等のため、やむを得ず実施

するものでございます。お客様にご満足いただけるツアーを提供するため、慎重に検討した結果の対応となりま

すことをご理解いただけますと幸いです。 

 

 

また、ご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

 

敬具 

 

お問い合わせ先 

株式会社ハートネットワーク 

ハートツアーズ係 

MAIL：tour@heartnetwork.jp 


